
 
 

 

 

1 

 

 

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo 

Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232 

gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br 

Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina 

CNPJ 95.952.230/0001-67 

DECRETO Nº 29/2025 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 01/2025 

 

 

 

Adriano Treinotti, Prefeito Municipal de Braço do 

Trombudo/SC, no uso de suas atribuições legais e de acordo 

com o disposto na Lei Orgânica do Município, 

 

 

 

DECRETA:  
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação 

Final do Processo Seletivo 01/2025, conforme Anexo I desde Decreto, informando o cargo, a posição 

na classificação, nome e número de inscrição, critérios de desempate, nota final e a situação final dos 

candidatos.  

 

Parágrafo único: Não foi impetrado recurso contra a classificação provisória divulgada pelo Edital 

de abertura do processo seletivo 01/2025.   

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

Braço do Trombudo, 20 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

ADRIANO TREINOTTI 

Prefeito Municipal de Braço do Trombudo/SC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

2 

 

 

Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo 

Fone/Fax : (47) 3547-0179 / 3547-0232 

gabinete@bracodotrombudo.sc.gov.br 

Praça da Independência, 25- Centro – 89178-000 – Braço do Trombudo – Santa Catarina 

CNPJ 95.952.230/0001-67 

 

ANEXO I 

 

 
Professor de Lingua Estrangeira Inglês 

 

Colocação Nome GERAIS (0,5 

pontos) 

ESPECÍFICAS 

(0,5 pontos) 

Nota Resultado 

- Alenir Franz - - - Ausente 

 

Professor de Educação Física 

 

Colocação Nome GERAIS (0,5 

pontos) 

ESPECÍFICAS 

(0,5 pontos) 

Nota Resultado 

1º Jeovani Batista do 

Nascimento 

3,0 4,0 7,0 Aprovado 

2º Cleiton Diego 

Laurentino 

3,0 2,0 5,0 Aprovado 

- Rômulo Cesar Reis da 

Silva 

- - - Ausente 

- Ermínio André 

Ferrari 

- - - Ausente 

- Marisa Müller - - - Ausente 

 

 


		2025-02-20T15:13:40-0300
	ADRIANO TREINATTI:00866517901




